
 
 

Uchwała Nr 151/XVI/2019 
Rady Miasta Ostrołęki  

z dnia 2 września 2019 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców 
zawodowych i innych nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 42 ust. 7 pkt 3  lit. c i d ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967, ze zm.) oraz po zasięgnięciu opinii związków 
zawodowych uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale Nr 488/LXV/2018 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, 
logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych i innych nauczycieli 
niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2018 r. 
poz. 5759) w § 1 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje pkt 10 i 11 w brzmieniu: 
„10) nauczyciel przedszkola i oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej prowadzący 
zajęcia w grupie obejmującej dzieci sześcioletnie i młodsze – 22 godziny, 
11) nauczyciele praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych 
kursach zawodowych – 20 godzin.”. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 

 
Przewodniczący Rady Miasta 
                Ostrołęki 
  
        Wojciech Zarzycki 


